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Pressemelding 2025-11-03 

Nordnet-kundene ruster seg for uro – laster opp i kjernekraft, forsvar og gull 
 

 
 

Nordnets fondsstatistikk for oktober viser at sparerne i økende grad posisjonerer seg for en mer 
usikker fremtid. Samtidig som troen på teknologi er urokkelig, strømmer penger inn i sektorer som 
kjernekraft, forsvar og edle metaller. På salgssiden fortsetter kapitalstrømmen ut av USA, men 
også India, finans og eiendom selges unna. 

 

Mens teknologi og globale indeksfond fortsatt utgjør kjernen i porteføljen, fortsetter kundene å 
fokusere på "harde" verdier og sektorer som historisk har vært defensive. 

⎯ Oktober viser en investor som ruster seg for en mer usikker tid. Troen på teknologi som 
langsiktig vinner er bunnsolid, men vi ser en veldig tydelig bevegelse mot sektorer som tjener 
på uro, inflasjon og høye energipriser. Kundene vil ha i pose og sekk: fremtidsvekst fra tech, 
og en forsikring mot en urolig verden gjennom gull, forsvar og nå også kjernekraft, sier Mari 
Rindal Øyen, landssjef i Nordnet Norge. 
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Kjernekraft og forsvar tilbake i varmen 

Blant de mest kjøpte fondene finner vi DNB Kjernekraft på en sterk femteplass. Samtidig er Finserve 
Global Security Fund, et forsvarsfond, tilbake på kjøpslisten. Dette er en markant endring fra 
september, da forsvarsfond ble solgt unna, trolig for gevinstsikring. 

– At kjernekraft seiler opp som et såpass hett tema igjen, henger nok tett sammen med usikkerheten 
rundt energiprisene i Europa. Samtidig er forsvarssektoren tilbake i varmen. Etter en pustepause i 
september, kjøper kundene seg inn igjen, noe som tyder på en fornyet tro på at sektoren vil dra nytte 
av det geopolitiske klimaet, kommenterer Rindal Øyen. 

 

Teknologi består, men gull mister glansen 

Parallelt med den defensive posisjoneringen, fortsetter jakten på både vekst og trygge havner. DNB 
Teknologi topper listen, tett fulgt av sølvfondet AuAg Silver Bullet. Gullfondet Franklin Gold & 
Precious Metals faller derimot på listen. 

⎯ Investorene klarer å ha to tanker i hodet samtidig. Med tre teknologifond på topp 10-listen, er 
det ingen tvil om at dette fortsatt er den foretrukne vekstsektoren. Interessen for gull ser ut til 
å ha fått seg en liten knekk, mens kundene holder fast ved troen på sølv. Dette skjer til tross 
for at prisutviklingen også på sølv har vært svakere i oktober enn tidligere i år, sier Rindal 
Øyen. 

 

USA, India og finans selges unna 

På salgssiden fortsetter kundene å selge seg ned i USA. Tålmodigheten med det indiske 
aksjemarkedet virker også å nærme seg slutten, og det er kanskje særlig interessant at et globalt 
finansfond har kommet opp på salgslisten. 

⎯ Det virker som kundene har plukket opp urolighetene rundt enkelte mindre deler av 
banksektoren i USA tidligere i måneden, og posisjonerer seg bort fra finans og USA som 
region, avslutter Rindal Øyen. 

 

Topplisten for oktober 2025:  

 

Topp 10 netto kjøpte fond Topp 10 netto solgte fond 

DNB Teknologi  Fondsfinans Utbytte  

AuAg Silver Bullet  Nordnet USA Indeks  

DNB Fund Disruptive Opportunities DNB Finans  

Nordnet Global Indeks  Jupiter India Select  
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DNB Kjernekraft First High Yield 

Nordnet Teknologi Indeks  KLP AksjeNorden Indeks 

Franklin Gold & Precious Metals DNB SMB 

KLP AksjeGlobal Indeks ODIN Eiendom  

Finserve Global Security Fund  Odin Global  

Nordnet Emerging Market Indeks Spiltan Globalfond Investeringsbolag 

 

For mer informasjon, kontakt: 

 
Mari Rindal Øyen, landssjef Nordnet Norge 
Tlf: +47 924 42 738, e-post: mari.rindal.oyen@nordnet.no 

 

 

 

http://www.nordnetab.com/
http://www.nordnet.se/
http://www.nordnet.no/
http://www.nordnet.dk/
http://www.nordnet.fi/
mailto:mari.rindal.oyen@nordnet.no

